
SVEUČILIŠTE JOSIPA JURJA STROSSMAYERA U OSIJ EKU 

FAKULTET TURIZMA I RURALNOG RAZVOJA 
U POŽEGI 

Tel. (034) 271-018 
311-460 

KLASA: 003-04/24-01116 
URBROJ: 2177-1-20-01-01-24-6 
Požega, 30. kolovoza 2024. godine 

HR V A TSKA - 34 000 Požega 
Vukovarska 17 ured a ftrr hr 

Na temelju članka 22. Pravilnika o studijima i studiranju na Sveučilištu Josipa Jurja Strossmayera u 
Osijeku, a sukladno točci V. Odluke o linearnom modelu studiranja na Sveučilištu Josipa Jurja 
Strossmayera u Osijeku, FAKULTETSKO VIJEĆE Fakulteta turizma i ruralnog razvoja u Požegi u 
sastavu Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku, na 8. izvanrednoj sjednici u akademskoj godini 
2023./2024. održanoj 30. kolovoza 2024. godine, pod točkom 4. dnevnog reda donosi 

ODLUKU 
o visini troškova studija (školarini) za studente u izvanrednom statusu 

Fakulteta turizma i ruralnog razvoja u Požegi 

I. 
Ovom Odlukom utvrđuje se da studenti u izvanrednom statusu plaćaju troškove studija (školarinu) kako 
slijedi: 

960,00 EUR-a za studije koji se izvode u znanstvenom području društvenih znanosti, 
1.120,00 EUR-a za studije koji se izvode u znanstvenom području biotehničkih znanosti. 

II. 
Studenti u izvanrednom statusu - hrvatski branitelji iz Domovinskog rata, HRVI iz Domovinskog rata, 
djeca smrtno stradalih, zatočenih ili nestalih branitelja iz Domovinskog rata, djeca 100% HRVI iz 
Domovinskog rata prve skupine te osobe od najmanje 60% oštećenja organizma ili najmanje III. 
stupnjem oštećenja funkcionalnih sposobnosti plaćaju 50% iznosa troškova studija (školarine) 
utvrđene u točki I. ove Odluke. 

III. 
Studenti u izvanrednom statusu koji dolaze iz sustava alternativne skrbi, studenti samohrani roditelji te 
studenti s odobrenim statusom azilanta plaćaju 50% iznosa troškova studija (školarine) utvrđene u 
točki I. ove Odluke. 

IV. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na mrežnim stranicama Fakulteta, 
primjenjuje se od akademske godine 2024./2025 . 

~·--DEK~~-

prof. dr. se.~ ili:ević 

Sud upisa u registar ustanova: Trgovački sud u Osijeku. Stalna služba u Slavonskom Brodu, MBS:030261038 , 
OIB:l 1614501047. lBAN računa: HR 20 2340 0091 111195785, SWIFT CODE: PBZGHR2X 


